Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 14»

ПРИКАЗ

7 мая 2022 года                                                                        № 01-05-36

О реализации  «Рискового профиля проекта 500+».

На основании Концепции развития  на 2022-2023 годы МКОУ «О(С)ОШ №14» с целью

повышения качества образования к концу 2023 года посредством создания модели

методического сопровождения профессионального совершенствования педагога,

разработки и реализации индивидуальных образовательных маршрутов для 100%

обучающихся с рисками учебной неуспешности и  низкой учебной мотивацией,

разработки и реализации плана повышения уровня адаптивности учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сургутской И.Л., заместителю по УВР, до 15 мая  2022 года провести диагностику

профессиональных дефицитов предметной и методической компетентности

педагогических работников, диагностика удовлетворенности педагогов отношениями

внутри школы, выявление готовности к взаимодействию.  Подготовить анализ и

кластеризацию выявленных профессиональных дефицитов педагогов  15 июня 2022 года.

2. Микрюковой Н.Д., Давыдченко О.А., педагогам-психологам, провести диагностическое

исследование причин учебной неуспешности обучающихся  школы до 13.05.2022 года.

3.Контроль за аналитической деятельностью и разработкой мер по индивидуальным

запросам возложить на Сургутскую И.Л., заместителя по УВР.

Директор школы                                                              А.И. Вакулина